
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 対面式・部活動紹介⑤⑥

10 水 基礎力テスト

11 木 個人写真撮影／尿検査１（全学年）　　　　ＰＴＡ役員会１

12 金 循環器検診（１年）／尿検査２

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 午前5短授業　　　耳鼻科検診・歯科検診２

19 金 　　　　　　　　　　　内科検診２・歯科検診３

20 土 公開授業／ＰＴＡ総会

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 内科検診３／選択科目説明会⑥（２年）

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

           平成３１年度・令和元年度　４月行事予定

内科・歯科検診１／部活動集会

結核検診（１年）　　　転編入学試験

午前5短授業　　　第1回専門委員会　　　／農ク第１回代議員会（小牛田）

開校記念日

学年始休業（～4/7）

新任式・始業式・頭髪服装検査／入学式・ＰＴＡ入会式

国民の休日

柴田町さくらマラソン ボランティア

（4/２０振替休日）

いじめアンケート１　　　ＰＴＡ新旧役員歓送迎会

昭和の日

身体測定⑤⑥／尿検査３

立哨指導①

部活動見学

小型移動式クレーン講習

女子バド；県選手権大会

男子バド；県選手権大会

剣道部；全日本銃剣道優勝大会

野球部；春季大会地区予選


